
/!
JI

"'"-'

[-IR \lA-I- 5 KA
ZN/\N ST]

.:';-7~

~
,.~.,

.

'U~

.

1/ -'."

X S. ~

~

'ft)cen:'-'

.-. liJEUROPSKI STRUKTURNI. I INVESTICIJSKIFONDOVI

..111 Operativniprogram
:. KONKURENTNOST

.. 1'1 I KOHEZIjA
-

Europska unija
Zajedno do fondova EU

Broj:l0-231-6 / 5-2019
Broj nabave: JN 49-1-2019

Zagreb, 11. travnja 2019.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017., i clanka 30. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj 65/2017), glavni
tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i sklapanje ugovora po
dovršenim postupcima, donosi sljedecu

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

u postupku jednostavne nabave za izradu projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata"
i izradu glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata" u Arboretumu HAZU Trsteno

1. Podatci o Narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, 10000Zagreb,
OlE: 61989185242

2. Predmet nabave:
Izrada projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata" i izrada glavnog
hortikulture i partera zgrade "Pojata" u Arboretumu HAZU Trsteno za realizaciju
"Povijesni vrtovi dubrovackog podrucja", referentni broj projekta: KK.06.1.2.02.0020.
Predmet nabave podijeljen je na grupe.
Grupa 1 Izrada projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata"
Grupa 2 Izrada glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata"

projekta
projekta

3. Procijenjena vrijednost nabave ukupna (bez PDV-a):
Grupa 1Izrada projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata"
Grupa 2 Izrada glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata"

29.600,00 kuna.
15.500,00 kuna
14.100, 00 kuna

4. Odabrana ponuda:
Najpovoljnije 'ponude ponuditelja/zajednice ponuditelja za izradu projekta unutarnjeg uredenja -
opremanja zgrade "Pojata" i izradu glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata" u
Arboretumu HAZU Trsteno za realizaciju projekta "Povijesni vrtovi dubrovackog podrucja",
referentni broj projekta: KK.06.1.2.02.0020, evidencijski broj nabave: ]N 49-1-2019, su
dostavljene ponude:
-za Grupu 1 Izrada projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata", ponuda ponuditelja
Div consult d.o.o., Jadranska 8, 10000 Zagreb, OIB: 37608363020, u iznosu od 12.500,00 kuna
bez PDV-a odnosno 15.625,00 kuna s PDV-om.
-za Grupu 2 Izrada glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata", ponuda zajednice
ponuditelja Proto-arch d.o.o., Dr. Ante Starcevica 24, 20000 Dubrovnik, OIB: 94392213553 i
Studio Landa d.o.o., Dr. Ante Starcevica 17, 20000 Dubrovnik, OIB:02473134226, u iznosu od
9.000,00 kuna bez PDV-a odnosno 11.250,00 kuna s PDV-om

Ovaj projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-I0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111-

telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

-



5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditeljima sa preslikom Zapisnika o
otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv nacin. Po dostavi iste stjecu se uvjeti za sklapanje
ugovora sa odabranim ponuditeljem/zajednicom ponuditelja sukladno clanku 9. Pravilnika o
provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-
2017 od 2. svibnja 2017.

Obrazloženje

Za izradu projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata" i izradu glavnog projekta
hortikulture i partera zgrade "Pojata" u Arboretumu HAZU Trsteno za realizaciju projekta "Povijesni
vrtovi dubrovackog podrucja", referentni broj projekta: KK.06.1.2.02.0020, zaprimljene su 4 (cetiri)
ponude u propisanom roku za dostavu ponuda.

Clanovi strucnog povjerenstva Narucitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave
izvršili su otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik te se isti nalazi u prilogu ove
Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.
Razloga za iskljucenje iodbijanje gospodarskog subjekta-ponuditelja te ispravaka racunskih pogrešaka
nije bilo.
Kriterij za odabir ponuda ponuditelja/zajednice ponuditelja iz tocke 4. ove Odluke je najniža cijena
sukladno clanku 3. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i
umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.
Utvrdeno je da je odabrani ponuditelj za Grupu I dostavio prihvatljivu ponudu u skladu s Pozivom za
dostavu ponuda, takoder je odabrana zajednica ponuditelja za Grupu 2 dostavila prihvatljivu ponudu u
skladu s Pozivom za dostavu ponuda.
Slijedom navedenog odabrana je najpovoljnija valjana ponuda s najnižom cijenom prema kriteriju za
odabir za Grupu I i za Grupu 2.

~ '11'",'

Prilog:

-Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda

Dostava ponuditelju objavom na internetskoj stranici narucitelja i elektronickom poštom:

I. Div consult d.o.o., Jadranska 8, Zagreb,
e-mail: gdavor@div-consult.hr

2. Proto-arch d.o.o., Dr. Ante Starcevica 24, Dubrovnik
e-mail: info@proto-arch.com

3. Zajednica ponuditelja Proto-arch d.o.o., Dr. Ante Starcevica 24, Dubrovnik i
Studio Landa d.o.o., Dr. Ante Starcevica 17,Dubrovnik
e-mail: info@proto-arch.com;mazavac@gmail.com

4. Vita projekt d.o.o., Hica 191c, 10000 Zagreb,
e-mail: info@vitaprojekt.hr

5. Pismohrana ovdje

Ovaj projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-I 0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111 -

telefaks: +385 1 4819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr
2

-


